
 
Uchwała Nr XXIV/201/2026 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2026 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania o wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Drawski za 2025 r. 

 
 
 Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.”, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 


